Директору МБОУ Российская гимназия № 59 Бугдашкиной Е.А.
от___________________________
________________контактные данные
(телефон домашний, мобильный):
_______________________________

Заявление
Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери)
	, учащегося 7 класса СОШ №__  в	индивидуальном отборе для поступления в 8 профильный класс МБОУ Российская гимназия №59 с углубленным изучением следующих предметов:__________________________________________ ____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
·  копия Свидетельства о рождении,
·  копия табеля учебных результатов за 7 класс,
·    портфолио достижений.
С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приёме обучающихся в 8 профильные классы в МБОУ Российская гимназия № 59 ознакомлен(а).

Родитель (законный представитель)	/_______________
подпись